[image: image8.png]B¥

绍继委〔2023〕5号
[image: image2.png]

关于开展2023年上半年市级继续医学教育 项目申报工作的通知
各区、市 (县) 卫健局、市直医疗卫生健康单位：
为更好地满足卫生专业技术人员对优质培训资源的需  求。现就做好2023年上半年市级继续医学教育项目申报工作 通知如下：
一、申报时间 ：即 日起—2023年3月15 日。
二、 申报方式：请单位和个人登陆
https://cme.wsjkw.zj.gov.cn/kjptwsw/ (学分管理系统) ， 申报程序见附件。

继续医学教育项目申报单位和个人应严格遵守继续医  学教育廉洁承诺，坚持继续医学教育公益性，不得收受利益 相关单位和个人的赞助和服务。
请各区、市 (县)卫健局、各单位严格做好项目申报的 组织、形式审查和上报工作。
三、注意事项
[image: image1.png]

[image: image6.png]

( 一) 项目负责人每年合计申报不超过2项， 同一科室 原则上每年承担项目最多不超过2项。
(二) 学分授予按3学时授予1学分 (1学时为40分钟) ， 教学时数为实际授课时数，不包括报到、开班典礼、考试等 与教学无关的时间。一 自然日认可的有效学时不超过9学时， 每个项目所授学分最多不超过5学分。
(三) 同年已经立项省级继续医学教育项目的，将不再 列入市级继续医学教育项目。
( 四) 按照“谁申报、谁主办、谁负责”的原则， 申报单 位要保证项目执行率，避免出现重立项轻举办的情况。项目举 办应认真做好开班审核、培训过程、学分核销的事前、事中、 事后闭环管理工作，严守规矩意识、责任意识、进度意识、质 量意识。
(五) 上半年立项后的项目，原则上要在6月底前完成
举办，项目执行后，项目包含的课件资料须打包同时发送到指
定邮箱：sxscme@126.com。
(六) 联系人：绍兴市继续医学教育委员会办公室 陈 老师，0575-88120397。
附件：绍兴市市级继续医学教育项目申报系统注意事项
[image: image7.png]

绍兴市继续医学教育委员会办公室
2023年2月2 日 [image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]HHNII

附件：
绍兴市市级继续医学教育项目 申报系统注意事项
单位账户从https://cme.wsjkw.zj.gov.cn/kjptwsw
(学分管理系统) 进行登录，登录后在左侧菜单选择“市级 项目申报系统” ，系统将跳转至项目申报系统。

申报人账户由单位管理员创建，为本系统独有，与省级 继教项目申报系统账户无关。
申报人账号和密码由所在单位提供，从
https://cme.wsjkw.zj.gov.cn:8080/sxscme/进行登录，填报
项目信息。
同一浏览器会自动记录cookie 信息， 因此一次只能跳 转至“市级项目申报系统”或“省级项目申报系统”的其中 之一。若想进入另一个申报系统需要关闭浏览器所有页面重 新打开。
	抄送：市卫健委科教中医处。

	绍兴市继续医学教育委员会办公室            2023年2月2日印发

— 1 —